
" "·'Po

4m '
"-" to Chotěboř

Trčků z Lípy 69
583 01 Chotěboř
IČO: 00267538
zastoupené starostou města Ing. Ondřejem Kozubem
(objednatel)

a

TECHNICKÁ A LESNÍ SPRÁVA CHOTĚBOŘ s.r.o.
Sokolohradská 167
583 01 Chotěboř
IČO: 25999729
zastoupená jednatelem Ing. Antonínem Šotolou
(zhotovitel)

uzavírají po předchozím projednáni tuto smlouvu o dílo:

Článek 1
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem zajištění úklidu veřejných prostranství, údržby
a oprav městských zařízení a mobiliáře, který je vlastnictvím města Chotěboř, čistění silničních
vpustí, které se nachází na místních komunikacích a čištění si|ničních příkopů.

Článek 2
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele:
a) pravidelný úklid povrchu veřejných prostranství a veřejně přístupných prostor na

území města,
b) postřik chodníků a krajnic mIstnich komunikaci proti plevelům dvakrát ročně v rozsahu

upřesněném objednatelem na základě návrhu zhotovitele,
C) údržbu zařízenÍ města v rozsahu podle této smlouvy,
d) čistění silničních vpustí a příkopů.

2. Zhotovitel se zavazuje při plněni závazků podle této smlouvy postupovat s potřebnou
odbornou péčí, v souladu s ustanoveními této smlouvy a s pokyny objednatele.

Článek 3
Upřesnění předmětu smlouvy - úklid města

1. Zhotovitel se zavazuje provádět pravidelný úklid povrchu veřejných prostranství podle
odst. 1 písm. a) předchozího článku této smlouvy, který zahrnuje:
a) pravidelný úklid odpadků a jiných znečištění na náměstí T.G. Masaryka a na povrchu

místních komunikaci na území města v rozsahu, termínech a způsobem podle přílohy
č. 2, která je tvořena částí A pro ruční úklid a částí b pro stojní úklid včetně map, které
jsou nedílnou součástí smlouvy

b) nedělní úklid na náměstí T.G. Masaryka v rozsahu dle této smlouvy,
c) pravidelný úklid odpadků a jiných znečištění z ploch veřejné zeleně v rozsahu,

terminech a způsobem podle přílohy č. 2, která je nedílnou součásti této smlouvy.



2. Zhotovitel se zavazuje provádět pravidelný úklid podle písm. a) a C) od pondělí do pátku
v době od 06:00 nejpozději do 14:30 hod, přičemž úklid na náměstí T.G. Masaryka bude
proveden vždy nejpozději do 9:00 hod.

3. Nedělní úklid náměstí T.G. Masaryka se zhotovitel zavazuje provést jako ruční úklid
odpadků a znečištění, a to vždy nejpozději do 09:00 hod.

Článek 4
Upřesnění předmětu smlouvy - postřik chodníků a krajnic komunikací

1. Zhotovitel se zavazuje nejpozději do 31.05.2025 a následně podle potřeby, nebo
nejpozději do 15 dnů od výzvy objednatele, předložit objednateli návrh na provedení
postřiku krajnic místních komunikací a chodníků proti plevelům, v němž zhotovitel uvede:
>> rozsah zásahu,
>> termín a způsob provedení prací,
>> přípravek, kterým bude postřik proveden.

2. Zhotovitel je oprávněn postřik provést teprve na základě písemného souhlasu objednatele
s předloženým návrhem. K odsouhlasení návrhu zhotovitele je určen odpovědný
pracovník objednatele: Be. Kateřina Fraňková, Odbor správy majetku, zeleně a
odpadového hospodářství.

Článek 5
Upřesnění předmětu smlouvy - údržba a opravy zařízení a mobiliáře

1. Zhotovitel se zavazuje sledovat stav zařízení města, zejména laviček, odpadkových košů
a zařízeni hřišť', oznamovat objednavateli a navrhovat objednateli provedení prací při
opravách nebo údržbě městských zařízení podle této smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen o všech zásazích podle tohoto článku vést průkaznou evidenci.

Článek 6
Upřesnění předmětu smlouvy - čistění silničních vpusti

1. Zhotovitel se zavazuje provést čistění silničních vpustí na místních komunikacích
v Chotěboři a místních částech a čištění si1ničnIch příkopů.

2. Zhotovitel je povinen o všech vyčištěných silničních vpustích vést průkaznou evidenci.
3. Zhotovitel se zavazuje sledovat stav silničních vpustí a oznamovat objednavateli

poškozené silniční vpusti.

Článek 7
Cena a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit cenu za skutečně provedené práce na úklidu
města podle této smlouvy stanovenou na základě hodinových kalkulaci podle přílohy č. 1,
která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu po odsouhlasení
zhotovitelem předloženého soupisu skutečně provedených prací, včetně uvedení doby
jejich trvání a ocenění v souladu s přibhou č. 1, za předcházejÍcÍ měsíc pověřeným
pracovníkem objednatele. Soupis skutečně provedených prací předložI zhotovitel
k odsouhlasení objednateli nejpozději pátý den nás|edujÍcÍho měsíce. K cenám bude
připočtena DPH dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby.

3. Fakturu podle předchozího odstavce vystaví zhotovitel s těmito náležitostmi:
· označeni faktury a číslo



Y

· název a sídlo zhotovitele a objednatele, jejich ičo, údaj o zápisu v obchodním
rejstříku

· předmět plnění-rozpis provedených prací (příloha faktury).
4. Objednatel se zavazuje fakturu uhradit vždy nejpozději do 15 dnů ode dne doručení.
5. Všechny faktury včetně příloh budou objednateli doručeny elektronicky na emailovou

adresu: faktury@chotebor.cz do dvou dnů od vystavení.

Článek 8

Veškeré činnosti podle této smlouvy se zhotovitel zavazuje provádět tak, aby byl
minimalizován rozsah obecného užívání místních komunikací a veřejné zeleně.

Článek 9

Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu podle Občanského zákoníku.

Článek 10

Objednatel je oprávněn prostřednictvím pověřených pracovníků provádět průběžnou kontrolu
prací dle této smlouvy.

Článek 11

Veškeré vícepráce znamenají změnu smlouvy a musí být proto smluvními stranami písemně
dohodnuty formou dodatku ke smlouvě.

Článek 12
Doba trvání a ukončení smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.01.2025 do 31.12.2025.
2. Objednatel může odstoupit od smlouvy bez uvedení důvodu s účinky odstoupení ke dni

doručení písemného oznámení zhotoviteli.

Článek 13
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou
vůli a že nebyla uzavřena v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož
k ni připojují své podpisy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tuto smlouvu schválila Rada města Chotěboř usnesením č. 1231/62/RM/2024 ze dne

18.12.2024.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dvě obdrží objednatel.
5. Otázky touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními Občanského zákoníku.
6. Případná neplatnost některého z dalších ustanovení této smlouvy nemá za následek

neplatnost ostatních ustanoveni.
7. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu

k veřejnoprávní korporaci a veřejným prostředkům a vztahuje se na ni zákon č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv). prohlašují, že skutečnosti a údaje uvedené ve
smlouvě nejsou obchodním tajemstvím a podpisem této smlouvy dávají souhlas ke
zveřejnění osobních údajů ve smlouvě obsažených pro účely uveřejnění smlouvy a
metadat smlouvy v Registru smluv zřízeném podle zákona o registru smluv.



8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem uveřejněni v informačním systému veřejné správy - Registru
smluv.

Přílohy:
1. Příloha č. 1 - Kalkulace cen bez DPH
2. Příloha č. 2 - Část A, část B včetně map

V Chotěboři dne ......19:ib2024 V Chotěboři dne ......1..9.:12.-.2.024...

'"'O

······· ·Q!J "Yl, . ondřej Kozu Of fZ.>"
starosta

TEC

Sok
IČO

Tel.:

Ing. Antonin Šotola
jednatel



Příloha č. 1

Kalkulace cen bez DPH

Název zařizenl Cena v KČ lhod.

Zametací stroj 1 510
BUCHER - Schôrlling

Smykový nakladač - 780
BOBEK

Multikára s kartáčem 965

Ruční úklid 390
v pracovní dny

Ruční úklid
v neděli 474

Ruční úklid
ve svátek 566

Likvidace plevelu 700
INFRAWEED včetně

spotřeby plynu

Postřik proti plevelům 628
včetně materiálu

Mechanické 608
odstraňování plevele
křovinořezem včetně
speciálního nástavce

a spotřebovaného
materiálu

Čistění krajnic 12 Kč/bm



N

,

l
i

.

e. ?

á mům úklid
,

\
\



Ý

.

C. 'Z

("':íct -MjĹ!.1




